


Dodávateľ IČO: 44564112 TELEFAX s.r.o. Hečkova 1 915 01 Nové Mesto n/V Prevádzka: 1.mája 309/5, Tel.: 032 771 7910 Fax.: 032 771 7930 Peňažný ústav: DEXIA a.s. Číslo účtu/kód: 5873365001/5600 IBAN: SK93 5600 0000 0058 7336 5001 DIČ: 2022737772 Stredisko: IČ DPH: SK2022737772 SWIFT: KOMASK2X OR SR Trenčín odd. SRO vl. č. 21116/R		Konšt. symbol: 0308 FAKTÚRA č.: 2011/065 Variabilný symbol: 2011065																																																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: /07.04.2011 Dodací list č.:2011/065 Spôsob dopravy: Dodávateľ Forma úhrady: Prevodom		Odberateľ: IČO: 00311715 OBEC KRAJNÉ 916 16 KRAJNÉ Tel.: 032 7786189, 132 Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																																																																																	
		Dátum splatnosti: 19.05.2011 Dátum vyhotovenia: 20.04.2011 Daňová povinnosť: 20.04.2011 Dátum dodania: 20.04.2011																																																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zfava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Telefónna ústredňa ATEU OMEGA Lite v konfigurácii ISO / 1CO / 1GSM / 7kl. cena spolu po zľave</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>755,00</td> <td>20,00</td> <td>151,00</td> <td></td> <td>906,00</td> </tr> <tr> <td>Montáž + programovanie ústredne</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>113,25</td> <td>20,00</td> <td>22,65</td> <td></td> <td>135,90</td> </tr> <tr> <td>Telefónna zásuvka EURO 1RJ</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>3,80</td> <td>20,00</td> <td>0,76</td> <td></td> <td>4,56</td> </tr> <tr> <td>Telefónna zásuvka EURO 2RJ</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>4,95</td> <td>20,00</td> <td>0,99</td> <td></td> <td>11,88</td> </tr> <tr> <td>Redukcia CS/RJ</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,50</td> <td>20,00</td> <td>0,30</td> <td></td> <td>1,80</td> </tr> <tr> <td>001 - V20110246 29.04.2011</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>KX-TG6511FXM</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>32,50</td> <td>20,00</td> <td>6,50</td> <td></td> <td>78,00</td> </tr> <tr> <td>1ABQA019106</td> <td></td> <td>1,000</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>0IAQA012355</td> <td></td> <td>1,000</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>KX-TG6511FXB</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>32,50</td> <td>20,00</td> <td>6,50</td> <td></td> <td>117,00</td> </tr> <tr> <td>0GAQA010897</td> <td></td> <td>1,000</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>0GAQA010794</td> <td></td> <td>1,000</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>0GAQA010793</td> <td></td> <td>1,000</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Montáž a úprava telefónneho rozvodu</td> <td>hod</td> <td>4,000</td> <td>20,00</td> <td>20,00</td> <td>4,00</td> <td></td> <td>96,00</td> </tr> <tr> <td>Prepravné náklady 2x48km</td> <td>km</td> <td>96,000</td> <td>0,416</td> <td>20,00</td> <td>0,083</td> <td></td> <td>47,92</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td>1 165,89</td> <td>233,18</td> <td>1 399,07</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe zniženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celkom</td> <td colspan="2">1 165,89</td> <td>233,18</td> <td>1 399,07 EUR</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zfava %	Celkom	Telefónna ústredňa ATEU OMEGA Lite v konfigurácii ISO / 1CO / 1GSM / 7kl. cena spolu po zľave	ks	1,000	755,00	20,00	151,00		906,00	Montáž + programovanie ústredne	ks	1,000	113,25	20,00	22,65		135,90	Telefónna zásuvka EURO 1RJ	ks	1,000	3,80	20,00	0,76		4,56	Telefónna zásuvka EURO 2RJ	ks	2,000	4,95	20,00	0,99		11,88	Redukcia CS/RJ	ks	1,000	1,50	20,00	0,30		1,80	001 - V20110246 29.04.2011								KX-TG6511FXM	ks	2,000	32,50	20,00	6,50		78,00	1ABQA019106		1,000						0IAQA012355		1,000						KX-TG6511FXB	ks	3,000	32,50	20,00	6,50		117,00	0GAQA010897		1,000						0GAQA010794		1,000						0GAQA010793		1,000						Montáž a úprava telefónneho rozvodu	hod	4,000	20,00	20,00	4,00		96,00	Prepravné náklady 2x48km	km	96,000	0,416	20,00	0,083		47,92				Základ DPH		DPH	Celkom					V sadzbe základnej		1 165,89	233,18	1 399,07				V sadzbe zniženej		0,00	0,00	0,00				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00	Celkom			1 165,89		233,18	1 399,07 EUR	
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zfava %	Celkom																																																																																																																																																																												
Telefónna ústredňa ATEU OMEGA Lite v konfigurácii ISO / 1CO / 1GSM / 7kl. cena spolu po zľave	ks	1,000	755,00	20,00	151,00		906,00																																																																																																																																																																												
Montáž + programovanie ústredne	ks	1,000	113,25	20,00	22,65		135,90																																																																																																																																																																												
Telefónna zásuvka EURO 1RJ	ks	1,000	3,80	20,00	0,76		4,56																																																																																																																																																																												
Telefónna zásuvka EURO 2RJ	ks	2,000	4,95	20,00	0,99		11,88																																																																																																																																																																												
Redukcia CS/RJ	ks	1,000	1,50	20,00	0,30		1,80																																																																																																																																																																												
001 - V20110246 29.04.2011																																																																																																																																																																																			
KX-TG6511FXM	ks	2,000	32,50	20,00	6,50		78,00																																																																																																																																																																												
1ABQA019106		1,000																																																																																																																																																																																	
0IAQA012355		1,000																																																																																																																																																																																	
KX-TG6511FXB	ks	3,000	32,50	20,00	6,50		117,00																																																																																																																																																																												
0GAQA010897		1,000																																																																																																																																																																																	
0GAQA010794		1,000																																																																																																																																																																																	
0GAQA010793		1,000																																																																																																																																																																																	
Montáž a úprava telefónneho rozvodu	hod	4,000	20,00	20,00	4,00		96,00																																																																																																																																																																												
Prepravné náklady 2x48km	km	96,000	0,416	20,00	0,083		47,92																																																																																																																																																																												
			Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																																																																																													
			V sadzbe základnej		1 165,89	233,18	1 399,07																																																																																																																																																																												
			V sadzbe zniženej		0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																												
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																																																																																												
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																																																																																												
Celkom			1 165,89		233,18	1 399,07 EUR																																																																																																																																																																													
Nedodržaním termínu splatnosti účtujeme penále 0,05% za každý deň oneskorenia. Až do uhradenia faktúry zostáva predmet faktúry majetkom dodávateľa. Prevzatím faktúry odberateľ súhlasí s uvedenými penále. ! NEUHRADENÍM FAKTÚRY RISKUJETE VYPOJENIE Z PREVÁDZKY ! Faktúra je zároveň dodací list a záručný list.																																																																																																																																																																																			
Vystavil: Ivan Sučan		 TELEFAX s.r.o. Hečkova 1, 915 01 Nové Mesto n/V. IČO: 44 564 112, DIČ: 2022737772 tel./fax: 032771 7910, mob.: 0911 110 184 if@tfc.sk																																																																																																																																																																																	

YPFSIMX080075, 6.50.641, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Obec Krajné, 916 16 Krajné č. 52

Dátum:	0.5. 2011
Podacie číslo:	Číslo spisy: 5/290/2011
Prílohy/listy:	Vybavuje: MOBILNÁ
Registrácia značka:	Znak hodn. a lehota ulož.: 10

FU3